
Protokoll fört vid Nipakademins möte 06 10 10 . 
Plats:  Laxvikska hemmet i Tjärnbotten Edsele. 
Närvarande Åke Wikström, Birgit Östin, Marianne Hansson, Thorsten Laxvik 
och Elisabeth Sellgren. 
Vi avnjöt en god middag som bestod av grillade lammspett med potatismos a’la Stenbeck, 
avocadoröra med tomatsallad och en god lokal getost. 
 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. Beslutade att tidsbegränsa mötet till 20.00. 
 
2. Föregående mötesprotokoll lades till handlingarna efter genomgång. En påminnelse 

om slakterimötet den 9 nov. 
 
3. Rapporter: 

Åke påminde om studieresan till Åre fjällbeten och Särimner. 
 

            Thorsten framförde en önskan från slakterigruppen om ett bidrag på 200 kr 
            för lokalhyra, NAK sa ja. 
            Thorsten påminde att slakterigruppens enda uppgift är att bygga och  
            förvalta slakteriet. 
            Rapport från mötet den 8 okt kommer att skickas via mejl. 
 
            Nip-nytt: 
            Åke berättade att Rafnasils nipgrupp jobbar för högtryck inför igångsättandet 
            Elisabeth berättade att Näsåkers Nipor har i stort följ sin planering och är nöjda  
            med resultatet. Gärna fler ”mular” i arbete. 
 
            Ett studiebesök till Örjan Rudin med fam i Järkvissle planeras till den 12 nov. 
            Syftet är att se olika lösningar på ligghallar bla. 
 
            Kerstin Kårens lobbing för större satsningar på naturbeten belystes och berömdes. 
 
            Ett seminarium planeras till 20 jan på Svarhuset i Ramsele. ” Hur man förvaltar ett  
            naturvårdprojekt”, Inspiration, ekonomi ,erfarenhetsutbyte mm. Åke ,Marianne och 
            Elisabeth jobbar vidare. 
 
            Hemsidan. Åkes utmejlade förslag till hemsida godkändes. 
 
            Thorsten har planerat ett folkbildningsprojekt tillsammans med Hola Folkhögskola, 
             och nu har vi fått klartecken att börja 07-08.Projektet drivs genom Nipakademin. 
 
             Ett seminarium om laxens återinförande i Älvlandskapet planeras till 17 feb.  
             på Hullsta i Sollefteå. Marianne bokar och beställer laxmacka,Thorsten talar med  
             Tord Björk om ”det goda exemplet”.Birgit talar med Sundvindsson. 
             Birgit och Thorsten bildar en grupp som undersöker finansiering av seminariet. 
 
             Broschyren skickar Thorsten ut så fort Nisse har bytt fotot. Då det är klart  
             kan vi börja med medlemsrekryteringen. 
 
             Loggan. Kristina Wiklund född Östin har gjort den logga som vi bestämt oss för.            



             
            

4. Ekonomifrågorna skjuter vi på till nästa möte då inte vår kassör Ann-Mari Stensvad  
kunde närvara. 

 
5. Övriga frågor. 

Marianne efterlyser mer av Eldrimner i vårt län. Ett nationellt projekt skall synas . 
 
Nästa möte 12 nov i samband med studiebesöket i Järkvissle, tid meddelas via mejl. 
 
Ordföranden tackade alla och avslutade mötet. 
 
 
 
 
 
Sekreterare Elisabeth Sellgren 
 
 
 
Ordförande Thorsten Laxvik. 
 
 


